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PLAN PERIMETRE I BUS REGIONAUX 1:50 DETAIL 1:10

+3.00

Composition toiture
Couverture en ferblanterie zinc
Natte de séparation structurée

Descente EP ø 75
Panneau trois plis 27 mm

HEA 100 boulonné sur lame
Capot métallique

Sous-construction faux-plafond
Panneau trois plis 19mm

poncé d'usine avec traitement
anti UV et fongicide

Luminaire en applique

3
3

65
35

5

6.15°

Composition fondation

6
3

10
22

Platine de base boulonnée
Fondation b.a. 46/46

Descente EP ø 75
Semelle 120/120/35

Béton maigre 5 cm

3.7%

Composition pilier
Lame intérieure acier S355 avec 
couche anti-corrosion C3 finition

 RAL S-1510-G20Y
Lame extérieure acier S355 avec 
couche anti-corrosion C3 finition

 RAL S-0804-G20Y
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PLAN PERIMETRE II + III BUS MOBUL I RAMPE PARKING SOUTERRAIN 1:50
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ELEVATION OUEST PERIMETRE I BUS REGIONAUX + ZONE TAXI 1:50
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PERIMETRE IV COUVERT A VELO  1:50
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ELEVATION SUD PERIMETRE I BUS REGIONAUX  1:50
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COUPE TRANSVERSALE PERIMETRE II MOBUL + III RAMPE PARKING  1:50
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ELEVATION SUD-OUEST PERIMETRE II MOBUL + III RAMPE PARKING  1:50

fondation en b.a.

platine de fixation

soudure des lames
en atelier

assemblage de deux piliers

profilés acier 
boulonnés entre les lames

faux-plafond  
panneau trois plis

panneau trois plis
natte de séparation

couverture en zinc


